E  SERVIÇOS)  pessoa  jurídica  inscrito  no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  jurídica  CNPJ  sob  nº 
53.679.175/0001‐33, 10 R LOTEAMENTO SAO FRANCISCO RUA 3, Uibaí/BA, para prestação de serviço de 
manutenção  e  reforma  de  praças  públicas  do  Município  de  Uibai/Ba,  pelo  valor  total  de  56. 
144,31(cinquenta e seis mil cento e quarenta e quatro reais e trinta e um centavos). Uibaí, 16 de julho 
de 2024, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal. 
 
 
   

EXTRATO DE CONTRATO 82D/2024 
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí,  torna público que  firmou contrato nº 
82D/2024, originado da Dispensa de Licitação nº.

[...]

MACHADO, (JB PINTURAS E SERVIÇOS) pessoa jurídica inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas jurídica 
CNPJ  sob nº 53.679.175/0001‐33, 10 R LOTEAMENTO SAO FRANCISCO RUA 3, Uibaí/BA, para prestação 
de serviço de  manutenção e reforma de praças públicas  do Município de Uibai/Ba, pelo valor total de 
56.  144,31(cinquenta  e  seis mil  cento  e quarenta  e quatro  reais  e  trinta  e um centavos),Uibaí,  16 de 
julho de 2024, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.